
Implementasi Chatbot Pada Sistem
Informasi Akademik Universitas

Yudharta Pasuruan
By Teknologi 2401

WORD COUNT 3020 TIME SUBMITTED 30-APR-2021 02:23AM

PAPER ID 71643705



11

11

17



14

16

20



3

6

9

10

12

15

19



1

1

2

2

8

8



1

4

4

6

7

13

21

22



1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1



1

1

1

5



1

1

1

1

1

23



1

1





1

18



22%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Implementasi Chatbot Pada Sistem Informasi Akademik
Universitas Yudharta Pasuruan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

dspace.uii.ac.id
Internet

www.coursehero.com
Internet

repository.uin-suska.ac.id
Internet

widuri.raharja.info
Internet

repository.widyatama.ac.id
Internet

www.slideshare.net
Internet

ojs.sttind.ac.id
Internet

repository.ub.ac.id
Internet

e-journals.unmul.ac.id
Internet

344 words — 10%

59 words — 2%

31 words — 1%

28 words — 1%

27 words — 1%

26 words — 1%

20 words — 1%

20 words — 1%

19 words — 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

rerenova.blogspot.com
Internet

journal.unipdu.ac.id
Internet

arsatsusanik.blogspot.com
Internet

ejournal.uniks.ac.id
Internet

eprints.akakom.ac.id
Internet

medium.com
Internet

journal.um-surabaya.ac.id
Internet

eprints.kwikkiangie.ac.id
Internet

es.scribd.com
Internet

media.neliti.com
Internet

www.etalasebisnis.com
Internet

ekakarlinablog.wordpress.com
Internet

nonosun.wordpress.com

19 words — 1%

18 words — 1%

17 words — 1%

14 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%



22

23

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE MATCHES OFF

Internet

doku.pub
Internet

8 words — < 1%

6 words — < 1%


